

人民网股份有限公司

2014 第三季度报告

证券代码:603000 证券简称:人民网

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人马利、主管会计工作负责人赵庆及会计机构负责人(会计主管人员)张煜晓保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告和未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,156,897,709.62	2,788,690,762.36	13.23
归属于上市公司股东的净资产	2,320,287,938.44	2,297,135,370.61	1.01
经营活动产生的现金流量净额	291,454,752.52	5,472,170.41	5,226.13
营业收入	1,901,820,576.53	656,862,984.07	52.52
归属于上市公司股东的净利润	179,630,624.37	169,205,712.77	6.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	176,149,344.48	168,587,509.49	4.63
加权平均净资产收益率(%)	7.62	7.77	减少0.15个百分点
基本每股收益(元/股)	0.27	0.61	-47.54
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.61	-47.54

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

前十大股东持股情况						
股东名称(全称)	报告期内持股	期末持股数量	比例(%)	持有有限限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
人民日报社	0	267,770,032	48.43	267,770,032	无	国有法人
北京财信传媒投资发展有限公司	0	47,440,068	8.62	47,440,068	无	国有法人
中国移动通信集团公司	0	12,020,202	2.17	0	无	国有法人
中国联合网络通信集团有限公司	0	11,104,378	2.01	11,104,378	无	国有法人
英大传媒投资管理集团有限公司	0	8,013,468	1.46	0	无	国有法人
中国工商银行-平安股票证券投资基金	-1,694,807	4,584,283	0.83	0	未知	未知
全国社保基金四一七组合	2,468,173	4,400,063	0.80	0	未知	未知
中国电信集团公司	0	4,096,734	0.72	0	无	国有法人

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动情况及原因
√适用 □不适用
货币资金:同比下降54.93%,主要由于公司购买理财产品及使用部分资金进行对外投资所致;
预付款项:同比增长88.35%,主要系公司新增项目预付款支出增长所致;
其他流动资产:同比大幅增长,主要系公司购买理财产品增加所致;
无形资产:同比增长77.40%,主要由于子公司业务发展需要购入无形资产;
其他非流动资产:同比大幅增长,主要由于公司在报告期内收到理财产品所致;
营业收入:同比增长52.52%,公司经营规模不断扩大,各子公司业务快速发展,导致营业收入相应增长;
营业成本:同比增长35.05%,随着公司业务规模扩大,子公司数量、员工人数等不断增长,相应人工成本、运营成本、房租成本等不断增加,导致营业成本增长;
销售费用:同比增长56.27%,主要由于公司规模扩大,主营业务收入提升显著,职工薪酬、市场推广等各项费用相应增加所致;
管理费用:同比增长92.78%,主要由于公司规模扩大,新设或合并的子公司数量同比显著增长,工资薪酬、房租费用、办公经费等同比显著增加;
财务费用:同比出现较大幅度下降,主要由于报告期内,公司使用闲置资金进行现金管理,购买理财产品所得收益计入投资收益科目,财务费用同比减少下降;
投资收益:同比出现大幅增长,主要由于子公司购买理财产品收益增加;
所得税费用:同比大幅增长,主要系公司按照相关规定享受企业所得税减免的税收优惠期限已于2014年12月31日到期,依据《国务院办公厅关于印发享受企业所得税减免的企业名单和享受企业所得税减免的企业名单》(国办发[2014]15号);
经营活动产生的现金流量净额:同比增长4.63%,主要由于公司业务发展规模扩大,子公司数量增加,营业收入同比增长,导致经营活动产生的现金流量净额同比增加幅度增加;
投资活动产生的现金流量净额:同比大幅下降,主要由于公司对闲置资金进行现金管理,购买理财产品,且报告期内加大对固定资产投资、无形资产等其他长期资产的投入,导致投资活动产生的现金流量净额同比减少;
3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况
√适用 □不适用
3.3.1 关于股份锁定的承诺
承诺方:人民日报社、(环球时报)社
承诺内容:公司控股股东人民日报社及其控制的股东(环球时报)社承诺:自人民网股票上市之日起36个月内,不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的人民网股份,也不由人民网回购该部分股份。
针对《京华时报》所持公司全部股份无偿划转至人民日报社持有的相关事宜,人民日报社已出具《承诺函》,承诺其同意承接《京华时报》社于公司首次公开发行股票并上市时作出的股份锁定限售承诺,即对于本次由《京华时报》社持有的公司股份,自公司股票上市之日起36个月内,人民日报社不转让或者委托他人管理,也不由公司回购该部分股份。
承诺时间及期限:承诺时间为2011年3月,承诺期限至2015年4月27日届满。
承诺履行情况:按承诺及时严格履行中。
3.3.2 关于避免同业竞争的承诺
承诺方:人民日报社
承诺内容:为避免未来可能的同业竞争,公司控股股东人民日报社于2011年3月出具《避免同业竞争承诺函》,承诺如下:
(1)、致力于把人民日报网打造成人民日报社下唯一的“综合性新闻网站”、“经营性网站(搜索与网络广告)业务”的单位,从事互联网新闻信息服务、互联网广告业务、移动增值业务(与互联网相关的经营性业务),并支持人民日报在领域发展和做大做强业务。
(2)、人民日报社以及下属单位及企业(不包括人民网,以下相同概念同义理解)目前没有从事或参与任何与人民网主营业务类似的业务;并承诺自本承诺函正式签署和出具之日起,人民日报社不会及促使下属单位及企业不会:
①、在中国境内外以任何形式(包括但不限于投资、并购、联营、合资、合作、合伙、承包或租赁经营、购买上市公司股票,以下相同概念同此涵义)从事或参与与人民网主营业务类似的业务。
②、在中国境内外以任何形式支持人民网及其全资/或控股子公司以外的第三方从事或参与与人民网主营业务类似的业务。
(3)、人民日报社以及下属单位及企业如在任何第三方获得商业机会与人民网及其全资/或控股子公司的主要业务可能构成直接或间接的竞争,则人民日报社并承诺促使下属单位及企业将立即告知人民网及其全资/或控股子公司,并尽力促使该商业机会按合理和公平的原则和条件首先提供给人民网及其全资/或控股子公司。
(4)、人民日报社保证不利用控股股东的地位损害人民网及其全资及/或控股子公司的合法权益,也不利用自身特殊地位谋取非正常的额外利益。
(5)、以上承诺于人民日报社一直作为人民网的控股股东期间持续有效,且是不可撤销的。
(6)、如因人民日报社未履行在本承诺函中所作的承诺及保证而给人民网及其全资及/或控股子公司造成损失,人民日报社将赔偿人民网及其全资及/或控股子公司的一切实际损失。
承诺时间及期限:承诺时间为2011年3月,承诺期限为长期有效。
承诺履行情况:按承诺及时严格履行中。
3.3.4 刚年初至下一报告期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生较大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用
3.5 执行新会计准则对合并财务报表的影响

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

长期股权投资准则变动对于合并财务报表影响(一)的说明
根据《财政部关于印发<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。
公司名称:人民网股份有限公司
法定代表人:马利
日期:2014年10月29日

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-020
人民网股份有限公司第二届董事会第七次会议决议公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
人民网股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第七次会议于2014年10月22日以书面方式发出通知,于2014年10月27日以通讯表决方式召开,会议应参加表决的董事12名,实际参加表决的董事12名,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及其他内部制度文件,会议作出决议如下:
1、关于《人民网股份有限公司2014年第三季度报告》的议案;表决结果:同意12票,反对0票,弃权0票。
人民网股份有限公司2014年第三季度报告与本公告同时登载于上海证券交易所网站。
2、关于会计政策变更的议案。
表决结果:同意12票,反对0票,弃权0票。
同意公司根据财政部颁布的《企业会计准则》对原会计政策进行相应变更,自2014年7月1日起开始执行。本次会计政策变更的主要内容和理由与本公告同时登载于上海证券交易所网站(《人民网股份有限公司关于会计政策变更的公告》)。
公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
特此公告。

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-021
人民网股份有限公司第二届监事会第七次会议决议公告
公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
人民网股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第七次会议于2014年10月22日以书面方式发出通知,于2014年10月27日以通讯表决方式召开,会议应参加表决的监事3人,实际参加表决的监事3人,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及其他内部制度的规定,审议通过如下决议:
1、关于《人民网股份有限公司2014年第三季度报告》的议案;表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。
监事会全体成员认为报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,客观、真实反映了公司2014年第三季度的财务状况、经营成果和现金流量。
2、关于会计政策变更的议案。
表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。
公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况及经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
特此公告。

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-022
人民网股份有限公司关于会计政策变更的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年10月26日,财政部颁布了《企业会计准则第2号-长期股权投资》、《企业会计准则第9号-职工薪酬》、《企业会计准则第30号-财务报表列报》、《企业会计准则第33号-合并财务报表》、《企业会计准则第39号-公允价值计量》、《企业会计准则第40号-合营安排》、《企业会计准则第1号-在其他主体中权益的披露》等通知,自2014年7月1日起施行。
由于上述会计准则的颁布或修订,人民网股份有限公司(以下简称“公司”)需对原会计政策进行相应变更,并拟按以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。
一、本次会计政策变更执行时间
本次会计政策变更自2014年7月1日起执行。
二、变更前公司采用的会计政策
本次变更前公司执行中国财政部于2006年2月15日颁布的《企业会计准则-基本准则》和38项具体会计准则及企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告及其他相关规定。
三、变更后采用的会计政策
本次变更后公司采用的会计政策为财政部在2014年1月26日起陆续发布的企业会计准则第2号、第9号、第30号、第33号、第39号、第40号、第41号等七项准则和2014年7月23日修改的《企业会计准则-基本准则》。其余未变部分仍采用财政部在2006年2月15日颁布的相关准则及有关规范。
四、会计政策变更具体情况及对公司的影响
1、财务报表列报
根据《关于印发修订<企业会计准则第30号-财务报表列报>的通知》要求,公司修改了财务报表列报,包括利润表中其他综合收益项目分为“以后期间在满足规定条件时将重分类进损益的项目”和“以后期间不能重分类进损益的项目”两类列报,该变更对公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响。
2、长期股权投资
根据《财政部关于印发<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。具体调整事项如下:

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

3、除上述事项外,其他由于新准则的实施而进行的会计政策变更不会对公司财务报表项目及金额产生影响,也无需进行追溯调整。
五、审议程序
公司于2014年10月27日召开第二届董事会第七次会议以及第二届监事会第七次会议,会议分别审议通过了《关于会计政策变更的议案》。公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
监事认为:公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
六、备查文件
1、公司第二届董事会第七次会议决议;
2、公司第二届监事会第七次会议决议;
3、独立董事对公司会计政策变更的独立意见。
特此公告。

证券代码:200770 证券简称:ST武锅 公告编号:2014-083
武汉锅炉股份有限公司2014年度业绩预告
公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1、业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2、业绩预告类型:√亏损
3、业绩预告情况表

项目	本报告期 2014年1月1日— 2014年12月31日	上年同期 2013年1月1日— 2013年12月31日	增减变动 (%)
归属于上市公司股东的净利润	亏损:-14,000万元至-7,000万元	-12,027.13万元	----
基本每股收益	亏损:-0.47元至-0.24元	-0.40元	----
归属于上市公司所有者权益	-150,349万元至-143,349.08万元	-150,349.08万元	----

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告是根据公司财务部门测算得出,未经注册会计师预审计。
三、业绩预告原因说明

证券代码:200770 证券简称:ST武锅 公告编号:2014-083
武汉锅炉股份有限公司2014年度业绩预告
公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1、业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2、业绩预告类型:√亏损
3、业绩预告情况表

项目	本报告期 2014年1月1日— 2014年12月31日	上年同期 2013年1月1日— 2013年12月31日	增减变动 (%)
归属于上市公司股东的净利润	亏损:-14,000万元至-7,000万元	-12,027.13万元	----
基本每股收益	亏损:-0.47元至-0.24元	-0.40元	----
归属于上市公司所有者权益	-150,349万元至-143,349.08万元	-150,349.08万元	----

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告是根据公司财务部门测算得出,未经注册会计师预审计。
三、业绩预告原因说明

证券代码:200770 证券简称:ST武锅 公告编号:2014-083
武汉锅炉股份有限公司2014年度业绩预告
公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1、业绩预告期间:2014年1月1日至2014年12月31日
2、业绩预告类型:√亏损
3、业绩预告情况表

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告是根据公司财务部门测算得出,未经注册会计师预审计。
三、业绩预告原因说明

3.5.1 长期股权投资准则变动对于合并财务报表影响(一)

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

长期股权投资准则变动对于合并财务报表影响(一)的说明
根据《财政部关于印发<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。
公司名称:人民网股份有限公司
法定代表人:马利
日期:2014年10月29日

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-020
人民网股份有限公司第二届董事会第七次会议决议公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
人民网股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第七次会议于2014年10月22日以书面方式发出通知,于2014年10月27日以通讯表决方式召开,会议应参加表决的董事12名,实际参加表决的董事12名,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及其他内部制度文件,会议作出决议如下:
1、关于《人民网股份有限公司2014年第三季度报告》的议案;表决结果:同意12票,反对0票,弃权0票。
人民网股份有限公司2014年第三季度报告与本公告同时登载于上海证券交易所网站。
2、关于会计政策变更的议案。
表决结果:同意12票,反对0票,弃权0票。
同意公司根据财政部颁布的《企业会计准则》对原会计政策进行相应变更,自2014年7月1日起开始执行。本次会计政策变更的主要内容和理由与本公告同时登载于上海证券交易所网站(《人民网股份有限公司关于会计政策变更的公告》)。
公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
特此公告。

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-021
人民网股份有限公司第二届监事会第七次会议决议公告
公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
人民网股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第七次会议于2014年10月22日以书面方式发出通知,于2014年10月27日以通讯表决方式召开,会议应参加表决的监事3人,实际参加表决的监事3人,根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及其他内部制度的规定,审议通过如下决议:
1、关于《人民网股份有限公司2014年第三季度报告》的议案;表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。
监事会全体成员认为报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,客观、真实反映了公司2014年第三季度的财务状况、经营成果和现金流量。
2、关于会计政策变更的议案。
表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。
公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况及经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
特此公告。

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:临2014-022
人民网股份有限公司关于会计政策变更的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年10月26日,财政部颁布了《企业会计准则第2号-长期股权投资》、《企业会计准则第9号-职工薪酬》、《企业会计准则第30号-财务报表列报》、《企业会计准则第33号-合并财务报表》、《企业会计准则第39号-公允价值计量》、《企业会计准则第40号-合营安排》、《企业会计准则第1号-在其他主体中权益的披露》等通知,自2014年7月1日起施行。
由于上述会计准则的颁布或修订,人民网股份有限公司(以下简称“公司”)需对原会计政策进行相应变更,并拟按以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。
一、本次会计政策变更执行时间
本次会计政策变更自2014年7月1日起执行。
二、变更前公司采用的会计政策
本次变更前公司执行中国财政部于2006年2月15日颁布的《企业会计准则-基本准则》和38项具体会计准则及企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告及其他相关规定。
三、变更后采用的会计政策
本次变更后公司采用的会计政策为财政部在2014年1月26日起陆续发布的企业会计准则第2号、第9号、第30号、第33号、第39号、第40号、第41号等七项准则和2014年7月23日修改的《企业会计准则-基本准则》。其余未变部分仍采用财政部在2006年2月15日颁布的相关准则及有关规范。
四、会计政策变更具体情况及对公司的影响
1、财务报表列报
根据《关于印发修订<企业会计准则第30号-财务报表列报>的通知》要求,公司修改了财务报表列报,包括利润表中其他综合收益项目分为“以后期间在满足规定条件时将重分类进损益的项目”和“以后期间不能重分类进损益的项目”两类列报,该变更对公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响。
2、长期股权投资
根据《财政部关于印发<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。具体调整事项如下:

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

3、除上述事项外,其他由于新准则的实施而进行的会计政策变更不会对公司财务报表项目及金额产生影响,也无需进行追溯调整。
五、审议程序
公司于2014年10月27日召开第二届董事会第七次会议以及第二届监事会第七次会议,会议分别审议通过了《关于会计政策变更的议案》。公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
监事认为:公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
六、备查文件
1、公司第二届董事会第七次会议决议;
2、公司第二届监事会第七次会议决议;
3、独立董事对公司会计政策变更的独立意见。
特此公告。

证券代码:600479 证券简称:千金药业 公告编号:2014-024
株洲千金药业股份有限公司第七届董事会第十七次会议决议公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年10月28日,公司以通讯方式召开第七届董事会第十七次会议,会议应参加表决董事9人,实际参加表决董事9人,会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议审议通过以下内容:
一、审议通过了《公司2014年第三季度报告》
表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。
二、审议通过了《关于会计政策变更的议案》
(一)会计政策变更概述
2014年,财政部修订了《企业会计准则第2号-长期股权投资》、《企业会计准则第9号-职工薪酬》、《企业会计准则第30号-财务报表列报》、《企业会计准则第33号-合并财务报表》,以及颁布了《企业会计准则第39号-公允价值计量》、《企业会计准则第40号-合营安排》、《企业会计准则第41号-在其他主体中权益的披露》等具体准则,并自2014年7月1日起施行。由于上述会计准则的颁布或修订,公司需对原会计政策进行相应变更,并按以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。
(二)会计政策变更具体情况及对公司的影响
1、执行《企业会计准则第2号-长期股权投资》的相关规定;
根据《财政部关于印发修订<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。具体调整事项如下:

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

3、除上述事项外,其他由于新准则的实施而进行的会计政策变更不会对公司财务报表项目及金额产生影响,也无需进行追溯调整。
五、审议程序
公司于2014年10月27日召开第二届董事会第七次会议以及第二届监事会第七次会议,会议分别审议通过了《关于会计政策变更的议案》。公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
监事认为:公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
六、备查文件
1、公司第二届董事会第七次会议决议;
2、公司第二届监事会第七次会议决议;
3、独立董事对公司会计政策变更的独立意见。
特此公告。

证券代码:600479 证券简称:千金药业 公告编号:2014-024
株洲千金药业股份有限公司第七届董事会第十七次会议决议公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年10月28日,公司以通讯方式召开第七届董事会第十七次会议,会议应参加表决董事9人,实际参加表决董事9人,会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议审议通过以下内容:
一、审议通过了《公司2014年第三季度报告》
表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。
二、审议通过了《关于会计政策变更的议案》
(一)会计政策变更概述
2014年,财政部修订了《企业会计准则第2号-长期股权投资》、《企业会计准则第9号-职工薪酬》、《企业会计准则第30号-财务报表列报》、《企业会计准则第33号-合并财务报表》,以及颁布了《企业会计准则第39号-公允价值计量》、《企业会计准则第40号-合营安排》、《企业会计准则第41号-在其他主体中权益的披露》等具体准则,并自2014年7月1日起施行。由于上述会计准则的颁布或修订,公司需对原会计政策进行相应变更,并按以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。
(二)会计政策变更具体情况及对公司的影响
1、执行《企业会计准则第2号-长期股权投资》的相关规定;
根据《财政部关于印发修订<企业会计准则第2号-长期股权投资>的通知》要求,公司将持有的不具有控制、共同控制或重大影响且其在活跃市场中没有报价、公允价值不计量的长期股权投资重分类调整至可供出售金融资产会计科目,并进行追溯调整。具体调整事项如下:

被投资单位	交易基本信息	2013年1月1日归属于母公司股东权益(+/-)	2013年12月31日归属于母公司股东权益(+/-)
人民网网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为19%	-8,075,000.00	8,075,000.00
上海东方网络科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为1.08%	-18,630,000.00	18,630,000.00
天津爱迪诺科技股份有限公司	股权投资,公司在被投资公司持股比例为6%	-120,000.00	120,000.00
合计		-26,825,000.00	26,825,000.00

3、除上述事项外,其他由于新准则的实施而进行的会计政策变更不会对公司财务报表项目及金额产生影响,也无需进行追溯调整。
五、审议程序
公司于2014年10月27日召开第二届董事会第七次会议以及第二届监事会第七次会议,会议分别审议通过了《关于会计政策变更的议案》。公司独立董事对该事项发表了独立意见,认为:公司依照财政部颁布的有关规定和要求,对公司会计政策进行变更,使公司的会计政策更符合财政部、中国证监会、上海证券交易所的相关规定,能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,对公司会计准则下的资产负债、损益、现金流量等均不产生重大影响,不会损害公司及全体股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和本公司《公司章程》的有关规定,同意公司本次会计政策变更。
监事认为:公司本次会计政策变更符合相关法律法规的规定,符合公司实际情况;变更及追溯调整有关项目和金额能够客观、公允地反映公司财务状况和经营成果;相关决策程序符合法律法规相关规定,不存在损害股东和公司利益的情况。
六、备查文件
1、公司第二届董事会第七次会议决议;
2、公司第二届监事会第七次会议决议;
3、独立董事对公司会计政策变更的独立意见。
特此公告。

证券代码:600479 证券简称:千金药业 公告编号:2014-024
株洲千金药业股份有限公司第七届董事会第十七次会议决议公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2014年10月28日,公司以通讯方式召开第七届董事会第十七次会议,会议应参加表决董事9人,实际参加表决董事9人,会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议审议通过以下内容:
一、审议通过了《公司2014年第三季度报告》
表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。
二、审议通过了《关于会计政策变更的议案》
(一)会计政策变更概述
2014年,财政部修订了《企业会计准则第2号-长期股权投资》、《企业会计准则第9号-职工薪酬》、《企业会计准则第30号-财务报表列报》、《企业会计准则第33号-合并财务报表》,以及颁布了《企业会计准则第39号-公允价值计量》、《企业会计准则第40号-合营安排》、《企业会计准则第41号-在其他主体中权益的披露》等具体准则,并自2014年7月1日起施行。由于上述会计准则的颁布或修订